ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2014 – A – CARGO PÚBLICO

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Guaraci - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 005/2014, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

100803 ARQUITETO BEATRIZ CRISTINA PEDROZZANI 106892890

100992 ARQUITETO CLAUDIA BARBOZA CAMILO 110506546

100204 ARQUITETO GEANE TALIA DE ALMEIDA LOPES 102553845

100769 ARQUITETO LUCIANO GABRIEL DOS SANTOS 139637593

100299 ARQUITETO THAIS REIS SALADINI 110552279

100488 ARQUITETO VITÓRIA AMBRÓSIO PROENÇA 124562597

101017 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANO ALVES DE ABREU 100671115

100015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALISSON DA SILVA CARDOSO 123915836

100543 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDREIA FULGENCIO DOS ANJOS 125776175

100109 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BÁRBARA GIOVANA SOUZA DE OLIVEIRA 92948145

100076 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNA APARECIDA ALVES DE LIMA 104167624

101071 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAROLINA DOS SANTOS 104689639

100556 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DAIANA FATIMA SOUZA DE LIMA 77225161

100257 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELE EMILIANA DA SILVA 108842644

100186 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELY BENTO DOS SANTOS 104879322

100574 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVELIN MELINA ANDRE 108840404

101044 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIANO RODRIGUES DE LIMA 95861172

100033 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIEL NOGUEIRA SOARES DE FARIA 108840463

100046 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELA THAMIRIS LOBATO 107134360

100393 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEISE ALVES DA CRUZ 492179839

100163 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME ALVES DE ABREU ZOLIN 100671158

100225 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IVAN CARLOS DE CAMARGO JUNIOR 125074278

100783 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAMYLE VIEIRA AGUIAR 125474268

101048 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JANI CRISTINA DE SOUZA 70904500

100019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAQUELINE DE CARVALHO CAMBUI 131020856

100198 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JARBAS VINICIUS PINHEIRO 102695453

100342 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOÃO MARCOS SANTOS DO NASCIMENTO 125621767

100279 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOÃO VICTOR COLOMBARI GRUDIN 140723399

100444 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIO IGLESIAS RUIZ 97999392

100121 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAUANE OLIVEIRA DA COSTA SILVA 107411470

100664 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LARISSA CRISTINY LOBATO 107898670

100990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LARISSA REGINA DOS SANTOS 405714130

100667 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LÍGIA ESTEFÂNIA ANUNCIAÇÃO 93046315

100320 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEILIANI CIRILO DE SALES 97583749

100384 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LETICIA ALESSANDRA DE SOUZA CRUZ 124172179

100576 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LILIAN BIANCA ANDRE 108841095

100224 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LORENA RITA DE CASSIA FERREIRA 105183631

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

100843 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANA MARIA RODRIGUES DA MATA 90068814

100572 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATHEUS GOMES NOGUEIRA 104043020

100902 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAYARA KAROLINE DOS SANTOS 108699736

100692 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MICHELLI DE SOUZA SOARES 107873570

101119 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MICHELY FABRI DA SILVA 108840307

100260 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NATALIA DANIELA RODRIGUES DA SILVA 133913157

100778 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NAYARA CAROLINE PRADO MARÇAL 102878221

100952 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE DE ABREU SANTANA 93234944

101056 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RENATA LUCENA ALVES 492447639

100708 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RENATA ROBERTA DA ROCHA 108840390

100152 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RENATO MARTINS DE AZEVEDO 81347760

100892 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RENE CRISTIAN SANDOVAL TAPIA 99582014

100498 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RODRIGO DONIZETE CAMPANHA DE SOUZA 107725296

100741 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANGELA LEODORO 70952211

100210 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA REGINA DEZO AZEVEDO 324525588

100428 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SARA NAZARÉ CARVALHO BRITO 95206956

100157 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SARA VERGILIA GOULART ROSA 63232726

100412 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAINARA VAZ ALMEIDA 139085620

100096 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TALITA DE MOURA CABRAL 96465815

100653 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAYNARA TOLENTINO DE SOUZA 108350318

100043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THIAGO HENRIQUE DE ABREU SANTANA 125738702

100319 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VALDIR VIVAN 52787513

101091 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VALQUIRIA VIEIRA DA SILVA 103230365

100166 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ADELAINE DE CASSIA AUGUSTO SILVA
NASCIMENTO

94563223

100445 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CAMILA FERNANDA CARVALHO BRITO DA
SILVA

95206999

100773 AUXILIAR DE ENFERMAGEM FRANCISLENE BEZERRA 283534503

100986 AUXILIAR DE ENFERMAGEM JESSICA ARIANE DA SILVA 94842522

100394 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LAURA DE JESUS RIBEIRO 54616449

100309 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MAGDA LUIZ MARINHO SILVA 84217620

100366 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARCIA DE SOUZA PEREIRA RODRIGUES 83116714

100596 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SIRLEY LUCAS DOS SANTOS 55411204

100254 EDUCADOR INFANTIL ADRIANA ISRAEL 83797584

101039 EDUCADOR INFANTIL ALANA MIQUELINE DA COSTA 102551800

100831 EDUCADOR INFANTIL ALLINE BALDO COUTO 79838314

100958 EDUCADOR INFANTIL ANA CAROLINA DOS SANTOS 110512465

101108 EDUCADOR INFANTIL ANA LUCIA TOLOI 49580452

100938 EDUCADOR INFANTIL ANGELA APARECIDA TOLENTINO DE SOUZA 41766255

100848 EDUCADOR INFANTIL ANGELA CHAVES DOS SANTOS 6 081 9866

100918 EDUCADOR INFANTIL ANGELICA PERON 301458765

100092 EDUCADOR INFANTIL BRUNA MENOLI FERREIRA 107489509

101050 EDUCADOR INFANTIL CELINA MARGARIDA DOS REIS 72126416

100851 EDUCADOR INFANTIL CLEIDE APARECIDA DOS SANTOS 5 943 3083

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

100929 EDUCADOR INFANTIL CRISTINA APARECIDA ROMERO 63556890

100849 EDUCADOR INFANTIL EDUARA ROLDAN DA SILVA 123585410

101080 EDUCADOR INFANTIL ELISANGELA REGINA DE FREITAS 51784448

100102 EDUCADOR INFANTIL ELLEN NUNES DOMINGOS 83984163

101028 EDUCADOR INFANTIL EMILLY CHRISTINA KLANN 97714193

100360 EDUCADOR INFANTIL FRANCISCA MARIA TORRES SILVA 59433288

100930 EDUCADOR INFANTIL GISELE ALEXANDRA DIÓRIO 95171222

100194 EDUCADOR INFANTIL GISLANE APARECIDA ALVES DE SENA 97874557

100671 EDUCADOR INFANTIL GRAZIELE DE MARCHI DOS SANTOS 70427095

101097 EDUCADOR INFANTIL IVONETE SIMAO DUARTE FERREIRA 71078302

100568 EDUCADOR INFANTIL JANICE VERDERIO MARTINS 92110290

100175 EDUCADOR INFANTIL JESSIKA MONIQUE PINHEIRO 103408652

100117 EDUCADOR INFANTIL
JISLAINE APARECIDA ZAMBIANCO DE
OLIVEIRA

75974043

100825 EDUCADOR INFANTIL JOCILENE LUIS DA SILVA PINA 94841712

100217 EDUCADOR INFANTIL LEILA AQUATTI ANTIVERE 58065790

101105 EDUCADOR INFANTIL LEILA REGINA BORGES 837840

100971 EDUCADOR INFANTIL LUCELIA SALVIANO DE OLIVEIRA 71058220

100226 EDUCADOR INFANTIL LUCIANA RODRIGUES DA ROCHA 68058872

100146 EDUCADOR INFANTIL MARCELA RODRIGUES MUNHOZ
RODRIGUES

78598921

100962 EDUCADOR INFANTIL MARCIA CASTANHEIRA DE SOUZA 49878915

100485 EDUCADOR INFANTIL MARCIA TORRES DA SILVA 73963583

101061 EDUCADOR INFANTIL MARIA DO CARMO BARBOSA DA SILVA 259481701

100343 EDUCADOR INFANTIL MARIA JOSE DO NASCIMENTO RODRIGUES 55026025

100603 EDUCADOR INFANTIL MARIA LUCIA DE CARVALHO DA SILVA 31510210

100024 EDUCADOR INFANTIL MARIA LUCINEÍA SOUZA VIEIRA 43021354

101052 EDUCADOR INFANTIL MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS 73963427

101011 EDUCADOR INFANTIL MARINA FROIS LEMOS NOGUEIRA 83196815

100847 EDUCADOR INFANTIL MARISTELA DE SOUZA 63601284

100678 EDUCADOR INFANTIL MARLETE CAVALCANTE DA COSTA 140602663

100159 EDUCADOR INFANTIL MÔNICA APARECIDA DA SILVA 140332801

100775 EDUCADOR INFANTIL MISMONIA FERREIRA GOMES 55636419

101041 EDUCADOR INFANTIL ROBES JOSE DOS SANTOS 87907090

100989 EDUCADOR INFANTIL ROSIMERI APARECIDA ROSSETE 42164380

100946 EDUCADOR INFANTIL SANDRA MARA DE SOUSA 42353736

100759 EDUCADOR INFANTIL SILVIA REGINA APARECIDA TOLOY 53645224

100208 EDUCADOR INFANTIL SIMONE DE OLIVEIRA FREITAS MARTINS 53234879

101112 EDUCADOR INFANTIL SIRLEI RAMOS DOS SANTOS 76865507

100209 EDUCADOR INFANTIL TÂNERI DE OLIVEIRA SILVA 68455081

100425 EDUCADOR INFANTIL THAÍS VICTOR TOLOI 104483682

100818 EDUCADOR INFANTIL TREICY CAMILA SANTANA GERALDO 124513120

100919 EDUCADOR INFANTIL VANDA ALCIONE DE MATOS 53173560

100972 EDUCADOR INFANTIL VERA LUCIA FELIX 79350680

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

100188 EDUCADOR INFANTIL VIVIAN IZABELA JULIÃO 79436348

100315 ENFERMEIRA CINTIA PATTARO MACHADO 103148847

100460 ENFERMEIRA EUDES CAVALLARI JUNIOR 39791005

100812 ENFERMEIRA FERNANDA MARTINS RODRIGUES 409297793

100349 ENFERMEIRA GLAUCIANE APARECIDA FREIRE 40636935

100921 ENFERMEIRA IVANI ALVES DE SOUZA 64506315

100011 ENFERMEIRA MARCELO MARQUES FERREIRA 130907709

101047 ENFERMEIRA MARLI APARECIDA CAETANO FEITOSA 75617267

100165 ENFERMEIRA NATALIA TARDIVO SCANDELAI 96641150

100296 ENFERMEIRA NATÁLIA EIRÃO ZULIN 105240597

100735 ENFERMEIRA SIMONE PERES ANDRE SANTA CLARA 58059862

100390 ENFERMEIRA SORAYA GREIZIELE GOUVEIA 88179099

101023 ENFERMEIRA THIAGO MEDINA TEIXEIRA 85777629

101062 FONOAUDIÓLOGO ANA CLAUDIA LOPES 100028212

100782 FONOAUDIÓLOGO
MARIA DE LOURDES RODRIGUES BORGES
DE ALMEIDA

4531007

100824 MOTORISTA ADEMIR CARLOS 64259393

100080 MOTORISTA ADRIANO SANTANA DOS SANTOS 93520114

100266 MOTORISTA AGNALDO DE ASSIS 1514380560

100546 MOTORISTA ALAERCIO FERREIRA DA SILVA 66809056

100151 MOTORISTA ANDRE RODRIGUES DE ARAUJO 78106727

100828 MOTORISTA ANDREIA CARLOS 86582929

100994 MOTORISTA ANDREIA MARCELINA DOS SANTOS 77225609

100861 MOTORISTA ANSELMO AMANCIO 57707763

101035 MOTORISTA ANTONIO CARLOS LARA 82539824

100774 MOTORISTA ANTONIO CORREA DA SILVA FILHO 323861374

100537 MOTORISTA CICERO PEREIRA DE BRITO 41077832

100084 MOTORISTA CLAUDEMIR ALVES DE OLIVEIRA 36977973

100477 MOTORISTA DANIEL VENANCIO BORGES 79376060

100602 MOTORISTA DANILLO SOUZA DE LIMA 108842105

100385 MOTORISTA DILMAR DE ALMEIDA 49553978

101000 MOTORISTA DUAN TAYSON DE BARROS 95603262

100957 MOTORISTA EDINALDO SILVA DE ARAUJO 83579986

100311 MOTORISTA HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURA 100990733

100093 MOTORISTA JIULIANO ANDREY BRITO 80466579

100119 MOTORISTA JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS 36980699

100306 MOTORISTA JOÃO PAULO CARVALHO RODRIGUES 85861743

100563 MOTORISTA JORGE LENNON SINOTTI 99953411

100796 MOTORISTA LUCAS LAZARO DE OLIVEIRA 86689448

100091 MOTORISTA MARCOS RICARDO DA SILVA 68485037

100581 MOTORISTA MARCOS VINICIUS FREITAS MARTINS 108841630

100893 MOTORISTA MAURICIO CARLOS ORTIZ 64929429

100755 MOTORISTA PAULO CESAR DA SILVA 89092698

100801 MOTORISTA RENATO DE SANTANA 93920163

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

100324 MOTORISTA ROBERTO CARLOS FREITAS 40402080

100222 MOTORISTA ROBES FANELLI 39284960

100758 MOTORISTA ROMILDO PEREIRA 64804332

100983 MOTORISTA SUELI PERES ANDRE DO PRADO 57602732

101013 MOTORISTA VAGNER DIAS DOS SANTOS SILVA 297102539

100479 MOTORISTA VALDEMAR BATISTA NOGUEIRA 54681836

100220 MOTORISTA VLADEMIR RODRIGUES DE ARAUJO 65409895

100555 MOTORISTA WALMIR FECCHIO 39662019

100584 NUTRICIONISTA ALAISA ALVES DE OLIVEIRA LIMA 135434795

100028 NUTRICIONISTA CLAUDIA ROBERTA SCANDELAI 78756217

100776 NUTRICIONISTA DALILA ALVES BARBOZA 91400650

100022 NUTRICIONISTA EDILAINE CRISTINA LAURINDO DA SILVA 97999414

100056 NUTRICIONISTA EDSON ERNESTO TARDIOLLE 40584889

100795 NUTRICIONISTA ELOÍSA BRUNHEIRA DA SILVA 110025793

101063 NUTRICIONISTA ISABELLA AMBRÓSIO DE SOUZA 95004466

100280 NUTRICIONISTA JOSIAS MORAES DE FIGUEIREDO 79722820

101102 NUTRICIONISTA KEILA MARA DE BRITO 83611111

100819 NUTRICIONISTA LETÍCIA OLIVEIRA DE SOUZA 124882788

100154 NUTRICIONISTA LIDIANE TERUMI YABUSHITA 68838150

100879 NUTRICIONISTA LUCIANA SATO DE LIMA 428233272

100087 NUTRICIONISTA PATRÍCIA ZAMBIANCO 103805465

100381 NUTRICIONISTA PAULA DANIELI HEPP CASQUET 103411246

100021 NUTRICIONISTA RAFAELA PERES DOS SANTOS 9104436523

101033 NUTRICIONISTA ROBERTA TUROSSI CLAVIÇO 94532647

100132 NUTRICIONISTA THATIANE SILVÂNIA FIAMENGO 95141048

100357 NUTRICIONISTA VANESSA MAGON CIONI 105549504

101046 NUTRICIONISTA VIVIAN DE OLIVEIRA SANCHES 73275334

100298 OPERÁRIO BRAÇAL ANA ALICE ROBERTA GONÇALVES 102138333

100924 OPERÁRIO BRAÇAL ANA CARLA APARECIDA DE SOUZA 97145083

100731 OPERÁRIO BRAÇAL ANDRE DA SILVA DADA 107435590

100802 OPERÁRIO BRAÇAL ANTONIO PEDRO BERTAN 38350986

100401 OPERÁRIO BRAÇAL APARECIDA FEITOSA 40461051

100503 OPERÁRIO BRAÇAL AROLDO ARAUJO DA SILVA 91816148

100173 OPERÁRIO BRAÇAL CARLOS HENRIQUE DA SILVA 95527094

100441 OPERÁRIO BRAÇAL DALVA LUCAS DE CENA 70426935

100278 OPERÁRIO BRAÇAL EDUARDO APARECIDO PADILHA 44815397

100234 OPERÁRIO BRAÇAL FRANCISCA BATISTA DE ALMEIDA 64731025

100039 OPERÁRIO BRAÇAL JOSE LEANDRO MARTINS 42158933

100207 OPERÁRIO BRAÇAL JURACI SOARES DE CARVALHO 46374509

100333 OPERÁRIO BRAÇAL MARIA TEREZA DOS SANTOS 75465300

100113 OPERÁRIO BRAÇAL MOACIR DE SOUZA PEREIRA 3043267404

100286 OPERÁRIO BRAÇAL NABOR CARLOS ORTIZ 49775792

100865 OPERÁRIO BRAÇAL NILTON APARECIDO ALEXANDRE 53790348

100402 OPERÁRIO BRAÇAL PAULO CESAR DA COSTA 47357268

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

100137 OPERÁRIO BRAÇAL PAULO SERGIO THEODORO 64805819

101014 OPERÁRIO BRAÇAL RAFAEL PINAS DE SANTANA 104168140

100271 OPERÁRIO BRAÇAL ROSEMIR RODRIGUES 64802364

100846 OPERÁRIO BRAÇAL SANDRA RODRIGUES DE ARAUJO 97263833

100134 OPERÁRIO BRAÇAL SIDERLY RODRIGUES 428300959

100857 OPERÁRIO BRAÇAL TATIANE KARINA DE SOUZA 97145393

100052 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALINE DANIELLI BERTAN COMINATO 100866544

100779 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EDNILSON DA SILVA 58899020

100860 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ELIANE ANGELO DIAS PADOVAN 64731467

100866 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GABRIEL SCALONE 82907980

100461 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GUADALUPE CAVALLARI 108406062

100140 PSICÓLOGO ANDRE MORAES DE OLIVEIRA 92324427

100081 PSICÓLOGO ARIANE ROSA BATISTA CALZZAVARA 82756477

100270 PSICÓLOGO CARLA DANIELE KANEKO 66335240

100427 PSICÓLOGO GRACIELE DE PAULA 91427826

100304 PSICÓLOGO GUILHERME AUGUSTO DENA DE SOUZA 93279816

100974 PSICÓLOGO JULIANA FIORIM DA ENCARNAÇÃO 93862902

100569 PSICÓLOGO MARIANA APARECIDA TEIXEIRA DE
ANDRADE

102760948

100949 PSICÓLOGO PATRÍCIA CRISTIANE NOGUEIRA CEZAR 95252075

100832 PSICÓLOGO SIMONE CRISTINA GOMES 72348249

100554 PSICÓLOGO SUELEN MARQUES ARIAS 107896384

100127 PSICÓLOGO TAISA SCARPIN GUAZI 481253312

100036 PSICÓLOGO THAÍS SANTOS MAUSSON 107305114

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva  será realizada
dia 10 de agosto de 2014 , com início as 09h00min , na Escola Municipal Wilson Jan de Giuli , sito a Rua
Juiz de Paz Antônio Ferreira Sobrinho, nº 215 - Centro, em Guaraci - PR.

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Guaraci - PR, 01 de agosto de 2014.

JAMIS AMADEU
Prefeito Municipal